2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.04.2023					                                                                   № 479
г.  Кореновск
Об изменении существенных условий муниципального контракта от 20.12.2022 №2022.ЕП-0818500000822008003 в связи с возникновением при исполнении контракта независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения

В  соответствии   с  частью  65.1  статьи  112  Федерального  закона  от  5 апреля 2013  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  государственных и муниципальных нужд», в связи с возникновением независящих от сторон обстоятельств, влекущих невозможность исполнения обязательств по муниципальному контракту  от 20.12.2022 №2022.ЕП-0818500000822008003, заключенному между муниципальным казенным учреждением муниципального образования Кореновский район «Управление капитального строительства» и обществом с ограниченной ответственностью «ПроБио-С» на выполнение работ по строительству объекта «Общеобразовательная организация на 400 мест по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск» администрация  муниципального  образования  Кореновский  район п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить существенные условия муниципального контракта от 20 декабря 2022 года №2022.ЕП-0818500000822008003 на выполнение работ по строительству объекта «Общеобразовательная организация на 400 мест по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск» (далее – Контракт), установив условие об изменении размера авансовых платежей, источников финансирования, этапов исполнения контракта, предусмотренных пунктами 2.2, 2.3 и 3.5 Контракта.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район Сторчун Б.И.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко
image1.png